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Hanédv sportovni klub BENECKO

Kalcouskej tumel - 35. roénik
Memorial Kéji Pavlika

Reditel zavodu: Ludmila Brozkova
Hlavni rozhodéi: Dominik Brozek
Sekretaf zavodu: Lenka Horka

17. kvétna 2015 Velitel trati: Josef Holman
Benecko Oficialni vysledky
Pocatek 10:00:00 Piredskolni 2013 a ml. divky
Konec 10:00:07

Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 233 ZVELEBILOVA Evdina 13 ; HSKB Hanciiv sport. klub Benecko 1.0
2. 138 PAULU Erika 13 : Sokol Ponikla 2.0 10
3. 158 DOLONSKA Julie Agnes 13 ; SPVR TJ Spartak Vrchlabi 3.0 20
4. 249 SIROVA Adriana 13 H SKB Hancuv sport. klub Benecko 4.0 3.0
5. 197 HRQUDOVA Rozilie 13 ; HSKB Hanc¢uv sport. klub Benecko 5.0 4.0
6. 129 HUSK OVA Hermlna 13 Praha 6.0 5.0

O A . ) ] .

Prihlaseno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7
Pocatek 10:03:00 Pi*edSkolni 2013 a ml. chlapci
Konec 10:03:06
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 136 HOLMAN Josef 13 k30 HSKB Hané¢av sport. klub Benecko 1.0
2. 150 PESEK Véaclav 13 k30 . 2.0 1.0
3. 140 DRHA Jan 13 k30 SASM Sportovni akademie Sp. Mlyn 3.0 20
4. 139 WOHANKA Michal 14 k30 Benecko 4.0 3.0
5 93 PRUSA David 5 13 k30 o 5.0 38
Prihlaseno 6
Startovalo 6
Klasifikovano 6
Pocatek 10:00:00 PiredSkolni divky 2011 aml.
Konec 10:00:08 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 200 HROUDOVA Katy 11 Pdl HSKBHancav sport. klub Benecko 1.0
2. 257 VOBORNIKOVA Zuzana 11 Pd1 Tiskérna Vobornik 2.0 1.0
3. 4 MOHVALDOVA Anezka 11 Pd1 HSKB Hanéav sport. klub Benecko 3.0 2.0
4. 92 BLAZEJOVA Anita 12 Pdi1 4.0 3.0
5. 143 FIDRHEL OVA Ani¢ka 12 Pd1 5.0 4.0
6. 149 KRAL OVA Béara 12 Pdi1 Benecko 6.0 5.0
7. 152 KUROVA Lida 12 Pd1 Néachod 7.0 6.0

ﬁ iii Wﬂiﬁ iﬁmiiiiﬁ ii Eii Fﬂiﬁﬁi ﬁﬂ 7.0
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PrihlaSeno 8

Startovalo 8
Klasifikovano 8
Pocatek 10:03:00 Pi‘edSkolni chlapci 2011 aml.
Konec 10:03:07 \
Ste Jméno Klub
192 LUKAVEC Krystof 11 Pcl LSKL LSK Lomnicen.P.
212 BRUNCLIK Tobias 11 Pcl AC Turnov
1 HOLUBEC Krystof 12 Pcl Valterice
220 PUSTEJOVSKY Jakub 12 Pcl Horni Branna
142 SOKOVSKY Vojtéch 12 Pcl HSKBHancav sport. klub Benecko
169 OPHOFF Alex 12 Pcl
273 SCHILTE Daniél 12 Pcl TJSE TJSemily
126 SULC Vincent 12 Pcl Jilemnice
176  KATZER Matéj 12 Pcl
Prihlaseno 9
Startovalo 8
Klasifikovano 7
Pocatek 10:11:46 Piedskolni divky Il 2009-10
Konec 10:15:06 \
Ste Jméno Klub
151 KUROVA Bétka 09 Pd2 Néachod
147 PLECHACOVA Nikola 09 Pd2 SKIJ CKS SKI Jilemnice
204 SALABOVA Pavlina 09 Pd2 SKIJ CKSSKI Jilemnice
202 JANDUROVA Veronika 09 Pd2 SPVR TJSnartak Vrchlabi
199 HROUDOVA Ema 09 Pd2 HSKBHanc¢uv sport. klub Benecko
188 BENDOVA Veronika 09 Pd2 JBCN SKI klub Jablonec n.N.
11 JINDRISKOVA Blanka 09 Pd2 HSKBHanc¢uv sport. klub Benecko
193 DL OUHA Daniela 09 Pd2 LSKL LSK Lomnicen.P.
240 SIMKOVA Alena 09 Pd2 LSKL LSK Lomnicen.P.
190 DUSKOVA Stella 09 Pd2 LSKL LSK Lomnicen.P.
43 PILAROVA Aneta 10 Pd2 SKHA SKI klub Harrachov
5 MOHVALDOVA Vendula 10 Pd2 HSKBHancav sport. klub Benecko
145 NECHANICKA Katerina 10 Pd2 TJSE TJSemily
177 KATZEROVA Madlenka 09 Pd2
198 HROUDOVA Mia 10 Pd2 HSKBHancuav sport. klub Benecko
174 KRTICKOVA Johana 10 Pd2 SKIJ CKSSKI Jilemnice
89 CERMANOVA Anna 09 Pd2 TJDvar Krélové
181 HLOUSKOVA Sofie 09 Pd2 Hrabacov
268 CIZKOVA Verunka 10 Pd2
144 VANECKOVA Anna 10 Pd2 ZUP Praha

PrihlaSeno 20
Startovalo 19
Klasifikovano 19

Pocatek 10:07:00 Pi‘edskolni chlapci |1 2009-10

Konec 10:24:11 \

Ste Jméno Klub

45 CERMAK Fili 09 Pc2 SKHASKI klub Harrachov

12 HOLUBEC Vaclav 09 Pc2 HSKBHanc¢uv sport. klub Benecko
171  POCHOP Vaclav 09 Pc2 STUD Sokol Studenec
242  KORBELAR Jan 09 Pc2 SKIJ CKSSKI Jilemnice
131  EXNER Ji¥i 09 Pc2 Strézné

90 CERMAN Jakub 09 Pc2 Vrchlabi
270 CIZEK Matous 09 Pc2
114 BARAK Véclav 09 Pc2 SPVR TJSpartak Vrchlabi

8 ERLEBACH Dominik 10 Pc2 HSKB Hancav sport. klub Benecko

178 BIM Jakub 09 Pc2 Mrklov

91 BLAZEJMilan 09 Pc2 Vrchlabi

10 DOUCHA Martin 10 Pc2 HSKB Hancuv soort. klub Benecko

44  VANECEK Michal 10 Pc2 SKHASKI klub Harrachov
125 SULCKard 10 Pc2 Jilemnice

19.5.2015 22:17:30 Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz
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19.5.2015 22:17:30

Ste Jméno Klub

109 PRUSA Marek 09 Pc2 SPVR TJSpartak Vrchlabi
253 NOVOTNY Voitéch 09 Pc2 Horni Branna
148 PESEK Viktor 10 Pc2
229 ZVELEBIL Marek 10 Pc2 HSKBHancav snort. klub Benecko
154 MATEJEC Jonas 10 Pc2 Benecko
189 DL OUHY L ukas 10 Pc2 | SKL LSK Lomnicen.P.
9 KOHN Sebastien Antho 10 Pc2 HSKBHancav sport. klub Benecko
63 PRUSA Marek 09 Pc2 SPVR TJSpartak Vrchlabi
85 EXNAR Jixi 09 Pc2

PrihlaSeno 23
Startovalo 20
Klasifikovano 20

Pocatek 10:26:12 Nejmladsi divky | 2007-08

Konec 10:29:31 \
Ste Jméno Klub
55 MALA Anezka 07 Nd1 SKIJ CKSSKI Jilemnice
221 REHAKOVA Simona 07 Nd1 LSKL LSK Lomnicen.P.
172 KRTICKOVA Eligka 07 Nd1 SKIJ CKSSKI Jilemnice
201 JANDUROVA Lucie 07 Nd1 SPVR TJSpartak Vrchlabi _
42 DRHOVA Eva, 08 Nd1 SASM Sportovni akademie Sp. Mlyn
15 HOL MANOVA Anna 08 Nd1 HSKBHan¢av soort. klub Benecko
46 VANECKOVA Véra 07 Nd1 SKHA SKI klub Harrachov
69 NECHANICKA Terezie 07 Nd1 TJSE TJSemilv
159 POVLOVA Karolina 07 Nd1 Studenec
115 ZALABSKA Rozarka 07 Nd1 SPVR TJSpartak Vrchlabi
121 SPI CAROVA Karolina 08 Ndi1 Jilemnice
95 CIZKOVA Anna 08 Nd1
134 CERVINNKOVA Sara 07 Nd1 SPVR TJSpartak Vrchlabi
157 POLONSKA Eliska 07 Nd1 SPVR TJSpartak Vrchlabi
232 ZVELEBILOVA Eliska 07 Nd1 HSKBHancuv sport. klub Benecko
214 DLOUHA Viktorie 08 Nd1 LSKL LSK Lomnicen.P.
179 HAMACKOVA Amalie 08 Nd1 Horni Stépanice

Prihlaseno 17
Startovalo 17
Klasifikovano 17
Pocétek 10:32:15 Nejmlads chlapci | 2007-08

Konec 10:35:42 \

Ste Jméno Klub

67 SCHILTE Filip 07 Ncl TJSE TJSemily
222 MACHACEK Karé 07 Ncl LSKL LSK Lomnicen.P.

18 DIAZ Matyas 07 Ncl HSKBHanc¢uv sport. klub Benecko
272 RIEGER Marek 07 Ncl SVPR

17 FANTIK David 07 Ncl HSKBHan¢uv sport. klub Benecko
186 BENDA Voitéch 07 Ncl JBCN SKI klub Jablonec n.N.

216 LUKAVEC Albert 08 Ncl LSKL LSK Lomnicen.P.

47 KASPAR Michal 07 Ncl SKHA SKI klub Harrachov
153 HAVEL Josef 08 Ncl SKIJ CKSSKI Jilemnice
191 DUSTA Danid 08 Ncl1 LSKL LSK Lomnicen.P.

7 SLIVA Matégj 07 Ncl HSKBHancuv sport. klub Benecko
217 DLOUHY Martin 07 Ncl LSKL LSKLomnicen.P. _

29 HRONESMatéj 08 Ncl SASM Sportovni akademie Sp. Mlyn
117 CHYLIK Matéi 08 Ncl HSKBHan¢uv soort. klub Benecko
195 BARTA Krystof 08 Ncl LSKL LSK Lomnicen.P.

170 POCHOP Petr 07 Ncl STUD Sokol Studenec
160 HRON Vilém 07 Ncil Vrchlabi .
110 KUCERA Adam 08 Ncl SASM Sportovni akademie Sp. MIvn

65 VANATKO David 08 Ncl TJSE TJSemily
162 SEIDL Toméas 07 Ncl CSKYV Ceskv SKI Vvsokén.J.

14 DOUCHA Matg¢j 08 Ncl HSKBHan¢uv sport. klub Benecko
118  WOHANIKA Oskar 08 Nc1 HSKB Hanctv sport, klub Benecko

66 VOSTREL Vit 07 Ncl TJSE TJSemily

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Cas Ztréta
2:21.6 37.2
2:22.8 38.4
2:23.9 395
2:24.2 39.8
3:28.8 1:44.4

16:12.1 14:27.7
Nestart
Nestart
Nestart

Cas Ztréta
2:235
2:27.1 3.6
2:279 4.4
2:29.0 55
2:30.2 6.7
2:35.2 117
2:35.6 121
2:36.0 125
2:38.6 151
2:39.3 158
2:39.9 16.4
2:40.4 16.9
2:42.8 193
2:58.0 345
3:02.6 39.1
3:13.3 49.8
3:18.9 55.4

Cas Ztréta
2:05.9
2:11.0 51
2:11.4 55
2:20.6 14.7
2:225 16.6
2:27.1 21.2
2:275 21.6
2:28.8 229
2:29.6 23.7
2:30.3 24.4
2:36.5 30.6
2:42.5 36.6
2:457 39.8
2:459 40.0
2:46.8 40.9
2:50.1 44.2
2:53.5 47.6
2:56.7 50.8
2:57.6 51.7
2:58.3 52.4
3:15.0 1:09.1
3:26.9 1:21.0

Nestart.
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Pocgatek 10:40:00

PrihlaSeno 23
Startovalo 22
Klasifikovano 22

Konec 10:44:16

Ste

72
21
71
124
108
73
224
163
213
48
39
132
20
49
25
203
31

70
86

Pocatek 10:47:15

Jméno

LENGYELOVAKIléara
BUSTOVA Linda
VALENTOVA Anna Mari
SULCOVA Séara
PETERKOVA Eliska
NECHANICKA Veronika
MAPATKOVA Katefina
MARTINKOVA Natélie
BRUNCLI KOVA Katefina
CERMAKOVA Sara
SUSTKOVA Zuzana
EXNEROVA Vendula
HOUDOVA Tereza
HORCICKOVA Nikola
HAJK OVA Johana
VOHNIKOVA Anna
PITTS Nela

KOLDINSKA Eliska
EXNAROVA Vendula

PrihlaSeno 19
Startovalo 17
Klasifikovano 17

Konec 10:52:01

Ste

211
205
231
56
183
146
218
228
230
219
161
50
19
226
30
40
41

68

19.5.2015 22:17:30

Jméno

KOZNAR Matéj
SALABA Jakub
ZEMANEK Matéj
DUSIL Jakub
KULHANEK Lukas
PL ECHAC Patrik
SKODA Bedrich
REZNICEK Petr
BRATRSOVSKY Adam
BARTA Brnabas
HRON Antonin
REJZEK M atéi

HOL UBEC FrantiSek
MACHACEK Antonin
STRUNZ Martin
HROUDA Martin
HROUDA David

PAVLATA Petr
Prihlaseno 18
Startovalo 17
Klasifikovano 17

Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2
Nd2

Nd2
Nd2

Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2
Nc2

Nc2

Nejmladsi divky |1 2005-06

Klub

TJSE TJ Semily
HSKB Hancav sport. klub Benecko
TJSE TJSemily
SKI1J CKS SKI Jilemnice
SPVR TJ Spartak Vrchlabi
TJSE TJSemilv
LSKL LSK Lomnicen.P.
CSKV Ceskv SKI Vvsoké n.J.
AC Turnov
SKHA SKI klub Harrachov
SASM Sportovni akademie Sp. Mlyn
Strézné
HSKB Han¢uv sport. klub Benecko
SKHA SKI klub Harrachov
Strézné .
SASM Sportovni akademie Sp. MIvn
SASM Sportovni akademie Sp. MIvn

TJSE TJSemily

Nejmladsi chlapci |1 2005-06

Klub

SKIJ CKS SKI Jilemnice

SKIJ CKS SKI Jilemnice

LSKL LSK Lomnicen.P.

SOSK TJ Sokol Skuhrov

SPVR TJ Spartak Vrchlabi

SKIJ CKSSKI Jilemnice

LSKL LSK Lomnicen.P.

LSKL LSK Lomnicen.P.

LSKL LSK Lomnicen.P.

LSKL LSK Lomnicen.P.

SPVR TJ Spartak Vrchlabi

SKHA SKI klub Harrachov

HSKB Hanctv sport. klub Benecko
LSKL LSK Lomnicen.P.

SASM Sportovni akademie Sp. Mlyn
SASM Soortovni akademie Sp. MIvn
SASM Sportovni akademie So. MIvn

TJSE TJSemily

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Cas Ztréta
2:55.5
3:01.4 5.9
3:03.3 7.8
3:08.3 12.8
3:10.9 154
3:15.1 19.6
3:16.2 20.7
3:18.6 231
3:25.2 29.7
3:29.2 33.7
3:31.0 355
3:31.7 36.2
3:35.6 40.1
3:49.9 54.4
3:50.7 55.2
3:51.2 55.7
4:16.0 1:20.5
Nestart
Nestart
Cas Ztréta
2:39.0
2:42.3 3.3
2:51.6 126
2:56.9 17.9
2:58.2 19.2
2:59.9 20.9
3:00.9 21.9
3:02.8 23.8
3:09.4 304
3:10.7 317
3:175 385
3:23.2 44.2
3:29.3 50.3
3:45.1 1:06.1
3:52.1 1:131
4:23.0 1:44.0
4:46.0 2:07.0
Nestart.
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Pocatek 10:55:34

Konec 10:57:41

Ste

255
288

13
130
155
156

36
237
207
271
241
210
187

Jméno

DLOUHA Martina
DLOUHY Michal
VANECEK Vojtéch
BARAKOVA Radka
BLAZEJOVA Anita
PRUSOVA Yveta
FIDRHELOVA Ani¢ka
ZVELEBILOVI Eva
KRTICKA Ji¥i

VOBORNIKOVA Martina

ZVELEBIL Milan
PAULU Erika
POL ONSKA |va

PrihlaSeno 13
Startovalo 13
Klasifikovano 13

Pocatek 11:22:34
Konec 11:27:46

Ste

128
51
101
239
246
123
2
58
111
184
57
103
234
74
164
24
238
38
105
75
22
37
23
127

52

Jméno

HORACKOVA Lucie
BENESOVA Nella
PAULUSOVA Lucie
DUSTOVA Andrea

ZATLOUKALOVA Barbora

SUL COVA Rozélie
JAKOUBEOVA Katerina
DUBSKA Barbora
MATOUSOVA Dabriela
KULHANKOVA Anna
NIKODYMOVA Nikola
BUDARKOVA Tereza
CAPKOVA Anna
ZMASTILOVA Michaela
MARTIKQVA Monika
HOUDOVA Adéa
MALA Sara

SUSTKOVA Katerina
CVRCKOVA Ines
ZMASTILOVA Monika
BROZKOVA Denisa
NOVOTNA Eliska

ERLEBACHOVA Aneta

DUNK OVA Olivie

TULOVA Jesika
PAhlaSeno 25
Startovalo 24

Klasifikovano 24

Pocatek 11:29:31
Konec 11:33:57

Ste

141
137

77
206
166
133
236

53
208

19.5.2015 22:17:30

Jméno

VOTQCEK Matyas
WANEK Hubert
MALY Adam
SALABA Dan
TROJAN Matg]
TEICHMAN Toméas
MACH Lukas
PILAR Ondiei
SKALICKY Jakub

00

08
00
00
00
02
00
00
00
00
00
00

RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD
RoD

Rodi¢e s détmi 100m+400m

Klub

Dlouhy Luk&s
Dlouha Daniela
Vanécéek Micha
Bardk Véclav
BlaZzej Milan
Prasa Marek
Fidrhelova Eva
Marek

Krti¢kova Johana
V obornikova Zuzana
Evdina

Pauld Jiti
Polonska Julie

Mladsi zakyné 2003-04

ZKM
ZKM
ZKM
ZKM

ZKM
ZKM
ZKM

ZKM

ZKM
ZKM

ZKM

ZKM

ZKM

ZKM
ZKM

ZKM

ZKM

ZKM
ZKM

ZKM

ZKM

ZKM

ZKM

7KM
ZKM

Klub

Jilemnice
SKHA SKI klub Harrachov
SKI1J CKS SKI Jilemnice
LSKL LSK Lomnicen.P.
SKI1J CKS SKI Jilemnice
SKIJ CKS SKI Jilemnice
Jilemnice
SOSK TJ Sokol Skuhrov
SPVR TJ Spartak Vrchlabi
SPVR TJ Spartak Vrchlabi
SOSK TJ Sokol Skuhrov
SKIJ CKS SKI Jilemnice
LSKL LSK Lomnicen.P.
TJSE TJ Semilv
CSKV Cesky SKI Vysokén.J.
HSKB Hancuav sport. klub Benecko
LSKL LSK Lomnicen.P. _
SASM Sportovni akademie Sp. MIvn
JBCN SKI klub Jablonec n.N.
TJSE TJSemilv
HSKB Hanctv sport. klub Benecko
SASM Sportovni akademie Sp. MIvn
HSKB Hanctv sport. klub Benecko
SASM Sportovni akademie Sp. MIvn

SKHA SKI klub Harrachov

Mladsi zaci 2003-04

7CM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM

Klub

SKIJ CKS SKI Jilemnice
SPVR TJ Spartak Vrchlabi
TJSE TJSemily

SKIJ CKS SKI Jilemnice
SKIJ CKS SKI Jilemnice
SPVR TJ Spartak Vrchlabi
LSKL LSK Lomnicen.P.
SKHA SKI klub Harrachov
SPVR TJ Spartak Vrchlabi

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz
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Por. Ste Jméno Klub Cas Ztréta

10. 215 PTAK Karel 03 ZCM SPVR TJ Soartak Vrchlabi 3:37.8 36.9
11. 235 REHAK Ondig 04 ZCM LSKL LSK Lomnicen.P. 3:38.5 37.6
12. 33 DVORAK Voitéch 03 ZCM SASM Sportovni akademie Sp. MIvn 3:43.3 42.4
13. 223 PUSTEJOVSKY Vladimir 03 ZCM Horni Branna 3:455 44.6
14. 32 LENHART Jaroslav 04 7ZCM SASM Sportovni akademie Sp. MIvn 4:06.3 1:05.4
15. 54 MORAVEC Matgj 03 ZCM SKHA §r<| klub Harrachov 4:23.4 %ggg
DNS 76 VOSTREL Jan 04 ZCM TJSE TJSemily Nestart.
DNS 87 TEICHMAN Toméas 03 ZCM Nestart.
PrAhlaSeno 18
Startovalo 16
Klasifikovano 16
Pocdatek 11:37:01 Starsi za”kyné’ 2001-02
Konec 11:46:29 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 6 RYSULOVA Marie 02 ZKS SKIJ CKSSKI Jilemnice 7:13.3
2. 256 TUM OVA Katerina 01 ZKS SPVR TJ Spartak Vrchlabi 7:14.8 15
3. 112 ZALABSKA Zuzana 01 ZKS SPVR TJ Spartak Vrchlabi 7:15.0 1.7
4. 78 ROZTOCILOVA Dominika 01 7ZKS TJSE TJ Semilv 7:47.5 34.2
5 79 ZAVERKOVA Katefina 02 ZKS TJSE TJSemily 7:48.8 355
6. 180 KADAVA Barbora 01 ZKS SPVR TJ Spartak Vrchlabi 7:53.5 40.2
7. 113 BARAK OVA Barbora 02 ZKS SPVR TJ Spartak Vrchlabi 7:58.4 45.1
8. 165 SLAUFOVA Maadaléna 01 ZKS CSKV Ceskv SKI Vvsoké n.J. 8:08.7 55.4
9. 59 NI KODYM OVA Denisa 02 ZKS SOSK TJ Sokol Skuhrov 8:09.3 56.0
10. 104 POSPI CHALOVA Martina 02 7ZKS SKIJ CKS SKI Jilemnice 8:14.4 1:01.1
11. 259 HAK OVA Tereza 01 ZKS SPVR TJ Spartak Vrchlabi 8:19.1 1:05.8
12. 243 PEKARKOVA Anna 02 7ZKS LSKL LSK Lomnicen.P. 8:33.7 1:20.4
13. 60 HECKO Vanesa 02 ZKS SOSK TJ Sokol Skuhrov 8:48.6 1:35.3
2 LSK Lomnicen.P. : 2:14.7
DNS 80 BARTUSKOVA Dita 02 ZKS TJSE TJSemily Nestart.
DNF 182 KLAZAROVA Markéta 01 ZKS SPVR TJSpartak Vrchlabi Odstoupil
Prihlaseno 16
Startovalo 15
Klasifikovano 14
Pocatek 11:50:11 Starsi Zaci 2001-02
Konec 11:59:03 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 35 HECZKO Stanislav 01 ZCS SASM Sportovni akademleSp Mlyn 6:26.8
2. 196 MIKSIK Matéi 02 ZCS SPVR TJ Spartak Vrchlabi 6:34.4 7.6
3. 81 LENGYEL Tomas 01 ZCS TJSE TJSemily 6:35.7 8.9
4, 27 HOLMAN Tomas 01 ZCS HSKB Hanciv sport. klub Benecko 6:41.7 14.9
5. 34 SVEC Jakub 01 ZCS SASM Sportovni akademie Sp. Mlyn 6:43.2 164
6. 227 CERMAK Ji¥i 02 ZCS TJSE TJSemilv 7:00.3 335
7. 102 PAULUSLukas 02 ZCS SKlIJ CKS SKI Jilemnice 7:23.5 56.7
8. 82 VALENTA Marek 02 7ZCS TJSE TJSemilv 8:22.1 1:55.3
9. 26 JEZEK Martin 02 ZCS HSKBHaneuv sport. klub Benecko 8:40.9 2:14.1
2 LSK Lomnicen.P. : 2:25.3

PrihlaSeno 10
Startovalo 10
Klasifikovano 10
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Pocatek 12:09:51 Dorostenky mladsi 1999-2000

Konec 12:21:26 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 269 VOBORN[KOVA Tereza 00 DKM SPVR TJ Spartak Vrchlabi 10:08.0
2. 194 PTAKQVA Anna 99 DKM SPVR TJ Soartak_Vrch!abl' 10:21.7 13.7
3. 283 VOTOCKOVA Pavlina 99 DKM SKIJ CKS SKI Jilemnice 10:37.0 29.0
4, 247 BAROCHOVA Gabrida 00 DKM LSKL LSK Lomnice n.P. 11:34.3 iggi
PAhlaSeno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5
Pocatek 12:09:51 Dorostenci mladsi 1999-2000
Konec 12:20:38 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 173 OPHOFF Mike 99 DCM SPVR TJ Spartak Vrchlabi 9:00.6
2. 286 VYSANSKY Eduard 00 DCM SKIJ CKS SKI Jilemnice 9:20.7 20.1
3. 274 PRASEK Adam 99 DCM SKIJ CKS SKI Jilemnice 9:21.6 210
4. 248 PEKAREK Jan 99 DCM LSKL LSK Lomnicen.P. 9:22.5 21.9
5. 61 RISHKO Vadym 00 DCM SOSK TJ Sokol Skuhrov 10:29.2 1:28.6
6. 287 SCHUTZ Mic qel 00 DCM SKI1J CKSSKJ Jilemnice 10:36.2 iigg
DNS 84 VALENTA Michal 00 DCM TJSE TJSemily Nestart.
PrAhlaSeno 8
Startovalo 7
Klasifikovano 7
Pocatek 12:09:51 Dorostenky starsi 1997-98 \
Konec 12:20:50 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 252 STANKOVA Zuzana 97 DKS LSKL LSK Lomnicen.P. 9:16.4
2. 285 PLECHACOVA .Eliéka 97 DKS SKIJ CKSSKI Ji_Iemnice 10:56.7 ijgg
PAhlaSeno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3
Pocatek 12:06:48 Dorostenci starSi 1997-98
Konec 12:43:46 \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 277 SCHUTZVFiIi 97 DCS SKIJ CKS SKI Jilemnice 32:55.5
2. 275 MATOUSAdam 98 DCS SKIJ CKSSKI Ji_Iemnice 34:32.2 1:36.7
3. 28 CIZEK Martin 97 DCS LSKL LSK Lomnicen.P. 34:52.9 1574
4, 276 MACHACKard 97 DCS SKIJ CKSSKI Ji_Iemnice 35:39.9 2812161
PrAhlaSeno

5
Startovalo 5
Klasifikovano 5
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Pocatek 12:09:51 Zeny | 2400m \

Konec 12:21:11 \ \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
PAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
Pocatek 12:06:48 MuZ  9300m \
Konec 12:52:19 \ \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 1001 GROH Radoslav 89 M Hudy, La Sportiva 31:40.0
2. 1008 FLEGL Vlastimil 86 M Vrchlabi 33:24.4 1:.44.4
3. 279 KOZNAR Frantisek 9% M SKI1J (;KS SKI Jilemnice 33:52.7 2:12.7
4. 278 HERBSFilin 92 M SKIJ CKSSKI Jilemnice 34:36.5 2:56.5
5. 185 KULHANEK Tomas 76 M SPVR TJ Spartak Vrchlabi 35:20.4 3:40.4
6. 120 HAZE Martin 80 M SKIJ CKS SKI Jilemnice 35:53.1 4:13.1
7. 1007 MASEK Petr 79 M Fitcentrum L-S Vrchl 36:25.7 4:45.7
8. 168 URBANEC F|I|o 86 M HSKB Hancuv sport. klub Benecko 45 13.6 13:33.6
9 NDR K 8 M H SKB Hancav sbort, klub Benecko :31.0 13:51.0

PrAhlaSeno 9
Startovalo 9
Klasifikovano 9 .
Pocatek 12:06:48 Zeny Il 9300m \
Konec 12:52:36 \ \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 284 JANATOVA Katefina 97 72 SKIJ CKSSKI Jilemnice 37:55.2
2. 1005 LUSTINCOVA Lucie 93 72 Adidas 39:02.3 1:.07.1
3. 1010 TUM OVA Déasa 71 72 SPVRTJ Spartak Vrchlabi 40:14.9 2:19.7
4. 107 CERMAKOVA Jitka 75 72 Smréi 41:43.7 3:48.5
5. 280 CECHOVA Anna 93 Z2 SKIJ CKS SKI Jilemnice 42:40.2 4:45.0
6. 1011 HAKOVA Mi,chaelg 71 72 KRVR Krkonoée\_/rchlqbi 42:45.7 gggg
PAhlaSeno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7
Poc¢atek 12:06:48 MuZ-veterani 9300m \
Konec 12:57:01 \ \
Por. St Jméno Klub Cas Ztréta
1. 1017 SALABA David 71 M-V SKIJ CKSSKI Jilemnice 34:49.2
2. 209 SKALICKY Roman 71 M-V HS Strézné 37:174 2:28.2
3. 106 CERMAK Ji¥i 74 M-V Smréi 37:39.1 2:49.9
4. 116 SR Karel 64 M-V Benecko 42:13.8 7:24.6
5. 1012 BRUNCLIK Iva 58 M-V SVSM TJSLOVAN Splndleruv Mlyn 43:19.7 8:30.5
6. 225 PUSTEJOVSKY Vladimir 74 M-V Horni Branna 44:34.5 9:45.3
7. 167 HAMACEK Michal 75 M-V Horni Stépanice 45:14.1 10:24.9
8. 1004 GROH Stanjslav 46 M-V AC Vrchlabl 49:30.1 14:40.9
iS - ; 15:23.9
PAhlaSeno 9
Startovalo 9

Klasifikovano 9
Lenka Horka

sekretar zavodu
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